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Yleistä   
 

Jyty Iisalmi ry toimii Ammattiliitto Jytyn paikallisyhdistyksenä, johon kuu-
luu jäseniä pääsääntöisesti Ylä-Savon alueella. Yhdistyksen tarkoituksena 
on koota toimialueensa eri laitosten ja yritysten palveluksessa olevat hen-
kilöt sekä oppilaitosten päätoimiset opiskelijat yhteiseen ammattijärjes-
töön.  
Ammattiliitto Jytyn tehtävänä on edistää jäsentensä ansiotasoa, työhyvin-
vointia ja kehittymistä työelämässä sekä tarjota turvaa jäsenistölle koko 
työuran ajan. 

 
Jäsenet ja hallintoelimet 
 

Yhdistykseen kuului kertomusvuonna 441 jäsentä, joista varsinaisia jäse-
niä 366 ja 75 kannatusjäsentä. 

 
Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Ulla Heide.  
Varapuheenjohtajana toimi Kirsi Lappalainen. 
Sihteerinä, tiedotus- ja koulutusvastaavana toimi Satu Sneck.  
Jäsenasiainhoitajana Marietta Niskanen. 
Taloudenhoitajana Ulla Heide. 

 
 

Jyty Iisalmi ry:n hallituksessa vuonna 2025 toimivat 
 

Varsinaiset jäsenet                Henkilökohtaiset varajäsenet 

2023–2025 

Turpeinen Sari        Halonen Sirpa 

Hyart Anna-Mari                    Sutinen Pirjo-Riitta 
Lappalainen Kirsi               Pekkala Katja 
 
2024-2026 
Häggman Sonja   Kämäräinen Leena 
Sneck Satu    Repo Iiris 
Kinni Eetu    Partanen Eero 

2025-2027 

Niskanen Marietta   Partanen Marjo 

Heide Ulla           Penttinen Seija 

Poikonen Kirsi    Laakso Jaana 
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Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana yhdeksän kertaa ja 
pöytäkirjoihin merkittiin yhteensä 110 pykälää. Hallituksen vuoden 
viimeisessä kokouksessa olivat kutsuttuna hallituksen varajäsenet. 
 
Toiminnantarkastajana toimi kertomusvuonna Olavi Haanketo ja 
varatoiminnantarkastajana Riitta Luukkonen. 

 

Luottamusedustajamme 2025-2028 
 

Iisalmen kaupunki 
Pääluottamusedustaja Laukkanen Matti 
Varapääluottamusedustaja Tuppurainen Jouni 

 
Jyty paikalliset  
Luottamusedustaja Kainulainen Timo 
Varaluottamusedustaja Deeb Kaja 

 
Maatalouslomittajat 
Luottamusedustaja Tuppurainen Jouni 
Varaluottamusedustaja Tikkanen Outi 

 
Keiteleen kunta 
Pääluottamusedustaja               Savolainen Leila 

 
Kiuruveden kaupunki  

Pääluottamusedustaja        Häggman Sonja  
(poissa 20.7.25 alk) 
Luottamusedustaja               Piiroinen Mira  
(pääluottamusedustaja 21.7.25 alk.) 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialue 
Koordinoiva luottamusedustaja  Parviainen Reetta (Jyty PSHVA ry) 
Pääluottamusedustaja (osa-aika)  Ahonen Mira (Jyty Kuopio ry) 
Luottamusedustaja   Sneck Satu 
Varaluottamusedustaja   Losoi-Korolainen Sanna 

   
Vieremän kunta 
Luottamusedustaja   Toitturi Ronja 

  
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 
Pääluottamusedustaja   Ronkainen Antti 

 
Ylä-Savon seurakuntayhtymä   

Luottamusmies    Puranen Outi 
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Pyhäjärven kaupunki 
Pääluottamusedustaja   Lehtonen Marika 
Varapääluottamusedustaja              Tikkanen Jaana 
 
Yhdistyksemme vaalitoimikunnassa kaudella 2025-2028 ovat Kirsi Lappa-
lainen ja Satu Sneck. 

 
 

Edustukset   

 

Yhdistyksellä on edustus työpaikkojen seuraavissa yhteistyöryhmissä: 
 
Iisalmen kaupungin ja lomahallinnon yhteistyöryhmässä Matti Laukkanen. 
Iisalmen kaupungin yhteistyöryhmässä ovat myös Arja Kokkonen ja Timo 
Kainulainen. 
 
Kiuruveden kaupungilla yhteistoimintaelimessä ja palkkaustyöryhmässä 
Sonja Häggman heinäkuulle saakka, jonka jälkeen Mira Piiroinen jatkoi 
molemmissa ryhmissä. 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymässä työsuojeluvaltuutettuna YT-ryhmässä: 
Antti Ronkainen 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän johtoryhmässä henkilöstön edustaja: 
Antti Ronkainen 
 
Ylä-Savon seurakuntayhtymän yhteistyötoimikunnassa: Outi Puranen 
 
Keiteleen kunnan YT-ryhmässä ja työsuojeluvaltuutettuna: Leila  

        Savolainen 
 

 
Edunvalvonta 
 

Pääluottamusedustajamme osallistuvat työpaikkojensa muiden ammatti-
järjestöjen luottamusedustajien ja työsuojeluvaltuutettujen yhteisiin ta-
paamisiin. Verkostoituminen ja kokemusten vaihto on tärkeässä roolissa.  
 
Alueellamme järjestettiin Jyty-kahveja seuraavissa paikoissa: 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella Kampus Terveydessä järjestettiin Jy-
tykahvit 28.5.2025, paikalla aluetoiminnan asiantuntija Heli Merta sekä 
luottamusedustaja Satu Sneck ja varaluottamusedustaja Sanna Losoi-Ko-
rolainen sekä yhdistyksen puheenjohtaja Ulla Heide. Tilaisuuteen osallis-
tui parikymmentä jäsentä. 
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Pohjois-Savon hyvinvointialueen koordinoiva pääluottamusedustaja 
Reetta Parviainen, JHL:n pääluottamusedustaja Merja Viinikainen, työsuo-
jeluvaltuutettu Sini Karhunen vierailivat tapaamassa jäseniä 22.9.2025. 
Yhdistyksestämme tilaisuuteen osallistui luottamusedustaja Satu Sneck. 
Paikalle piipahti jäseniä töidensä lomassa. 
 
Järjestimme Tasopalkka ja edunvalvontaillan yhdistyksemme luottamus-, 
ja varaluottamusedustajille sekä hallituksen varsinaisille jäsenille Hotel 
Golden Domessa 30.10.2025. Keskustelua oli johtamassa aluetoiminnan 
asiantuntija Heli Merta. 
 

 

Alue-/valtakunnallinen toiminta 
 

Pohjois-Savon luottamusedustajien ja puheenjohtajien Teams-kokouksiin 
osallistuivat yhdistyksemme luottamusedustajat ja puheenjohtaja. Pu-
heenjohtajien kokouksiin osallistui puheenjohtajamme Ulla Heide. 

 
Yhdistyksemme edustaja liittovaltuustossa on Antti Ronkainen. 
 

Viestintä ja markkinointi 
 

Jäsenille viestittiin pääasiassa Operetin, omien internet-sivujen 
sekä Facebook-sivun kautta. Tiedotteita jäsenistölle lähetettiin viisi. Ta-
pahtumien yhteydessä lisättiin tietoisuutta yhdistyksestä sekä yhdistyk-
semme 80 -vuotisjuhlassa tehtiin kysely jäsenten toiveista ja pyydettiin 
palautetta toiminnastamme. Toiveet ja palautteet käsiteltiin syksyn en-
simmäisessä hallituksen kokouksessa. 
Uusia jäseniä vuoden 2025 aikana tuli 15 joista jäsenhankintakampanjan 
kautta kahdeksan. 

 
Muu toiminta  

  
Yhdistyksellä oli oma jäsenhankintakampanja 1.1.–31.12.2025. Uusi jäsen 
ja suosittelija saivat molemmat 50 euron arvoisen osto-osoituksen joko 
Marituuliin tai Kesporttiin. 
 

 
 
Koulutus 
  

Yhdistyksestämme on osallistuttu aktiivisesti erilaisiin koulutuksiin. Luot-
tamusedustajat ovat kouluttautuneet monipuolisesti.  

 
o Luottamusedustajan perusopinnot 1 on käynyt 7 luottamusedustajaa. 
o Luottamusedustajan perusopinnot 2 on käynyt 5 luottamusedustajaa. 
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o LM-teemakurssin KVTES maatalousala on käynyt 1 luottamusedustaja. 
o LM-teemakurssin hyvinvointialueiden luottamusedustaja on käynyt 1 

luottamusedustaja. 
o LM-teemakurssin paikallinen sopiminen ja yhteistoiminta on käynyt 2 

luottamusedustajaa. 
o LM-teemakurssin KVTES/SOTETES/HYVTES on käynyt 3 luottamus-

edustajaa. 
o LM-teemakurssin tasopalkka ja palkkaus on käynyt 1 luottamusedus-

taja. 
o Luottamusmiesten ja puheenjohtajien etäneuvottelupäivä 4 edusta-

jaa. 
o LM-teemawebinaari KVTES-tasopalkkaus 4 luottamusedustajaa. 
o LM-teemawebinaari työlainsäädäntö 2 luottamusedustajaa. 
o LM-teemawebinaarit: Kun työyhteisössä on kitkaa, puheeksi ottami-

nen ja työoikeus kaikissa 1 luottamusedustaja. 
o Kirjastoalan ammatillisilla opintopäivillä 2 jäsentä. 
o ITÄ Yhdistyspäivillä 5 hallituksen jäsentä. 
o ITÄ Hyvinvoiva jytyläinen 5 jäsentä. 
o Työhyvinvointikorttikoulutuksen suoritti 1 jäsen. 

 
Kokoukset 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.5.2025 Meijän Vin-
tillä. Kokoukseen osallistui 10 jäsentä.  

 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 27.11.2025 Meijän Vin-
tillä. Kokoukseen osallistui 10 jäsentä.  

 
Yhdistyksen 80-vuotisjuhla 
 

Hallituksella oli iso ja kunnia järjestää yhdistyksemme 80-vuotisjuhla. Kan-
tavana ajatuksena oli juhlia yhdessä pitkäikäistä, monessa mukana ollutta 
mutta nuorekasta yhdistystämme. Halusimme juhlan, jossa ei turhia pö-
nötetä ja iloinen puheen sorina ystävien kohdatessa täyttää Olvi-Oluthallin 
juhlasalin.   
Juontajana meillä oli Jari Marttila. Illan aikana kuuntelimme pieniä pu-
heita. Liiton tervehdyksen saimme videon välityksellä Jytyliiton puheenjoh-
taja Jonna Voimalta, aluetoimiston tervehdyksen toi aluetoiminnan asian-
tuntija Heli Merta.  
Välähdyksiä menneiltä ajoilta meille jakoi Harri Leinola, ex-puheenjohta-
jien ajatuksia toivat Arja Kokkonen ja Eeva-Liisa Eskelinen. Liittovaltuuston 
edustajana Antti Ronkainen puolestaan katsoi tulevaisuuteen ja tietenkin 
yhdistyksemme puheenjohtaja Ulla Heide lausui jäsenemme tervetulleeksi 
iltaan.  
Kukitimme jäsenet, joilla täyttyi 30 ja 40 vuotta yhtäjaksoista jäsenyyttä 
yhdistyksessämme.  
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Menu oli maittava, ruokaa olisi toki voinut olla aavistuksen runsaammin. 
Tanssijalan vipatukseen vastasi paikallinen bilebändi Täsmälääke. Palaut-
teiden perusteella toteamme, että ilta oli varsin onnistunut! 

 
 
 

Vapaa-ajan toiminta 
 

➢ Kahvilaetu jäsenille 10 euroa/jäsen maalis- ja lokakuussa. Edun käytti 
noin 130 jäsentä keväällä ja syksyllä. 
 

➢ Makrameen solmut tutuksi -kurssi 9.4.2025 osallistui 8 jäsentä 

 
➢ Pääsiäisen kukkapaja 16.4.2025 osallistui 8 jäsentä 

 
➢ Ilta keilauksen merkeissä 22.5.2025. Tapahtumaan osallistui yhtä ai-

kaa Iisalmessa 14 jäsentä, Kiuruvedellä 8 jäsentä ja Pielavedellä 6 jä-
sentä. 

 

➢ Jyty Iisalmi ry:n 80-vuotisjuhla Olvi Oluthallilla 6.6.2025 osallistui 103 
jäsentä. 
 

➢ Teatteri Niskavuoren Heta Kiuruvedellä 30.7.2025 osallistui 18 jä-
sentä. 
 

➢ Teatteri Turvetta ja timantteja Koljonvirralla 31.7.2025 osallistui 41 jä-
sentä. 

 
➢ Virkistysretki Rokualle 27.-28.9.2025 peruuntui vähäisen osanottaja-

määrän vuoksi. 
 

➢ Teatteri ja shoppailureissu Kajaaniin 8.11.2025 josta valitettavasti näy-
tös peruuntui sairaustapauksen vuoksi. Mukana 30 jäsentä. 
 

➢ Pikkujoulut Ravintola Raatihuoneella 12.12.2025 osallistui 123 jäsentä. 
 

➢ Jäsenistön käytössä kaksi sup-lautaa, kahdet lumikengät ja kahdet liu-
kulumikengät sekä aktiivikassi. Jäsenistö saa lainata ilman korvausta. 

 
Virkistystoimintaa valmistelevaan työryhmään kertomusvuonna kuuluivat 
Sonja Häggman, Kirsi Lappalainen ja Satu Sneck. 
 
 

Nuorisotoiminta 
 
Yhdistykselle ei saatu rekrytoitua nuorisovastaavaa vuonna 2025. 
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Talous 
 

▪ Prosentuaalinen jäsenmaksu 1,32 % ennakonpidätyksen alai-
sesta palkasta (liiton osuus 1,056% ja yhdistyksen osuus 
0,264%). 
 

▪ Euromääräistä jäsenmaksua 7 €/kk maksaa jäsen, joka vähin-
tään kuukauden ajaksi on jäänyt vaille palkkaa palkattoman 
virkavapauden/työloman, opiskelun, sairauden tai tapaturman 
aiheuttaman työkyvyttömyyden vuoksi, on adoption tai lap-
sensa syntymän /hoidon takia äitiys-, isyys- tai vanhempainva-
paalla tai hoitovapaalla tai jäänyt vaille ansiosidonnaista työt-
tömyyskasan maksamaa etuutta. 

 
▪ Ammattiliitto Jytyyn ensimmäistä kertaa liittyvän päätoimisen 

tutkinto-opiskelijan jäsenyys on maksuton. Jytyn opiskelijajä-
sen opiskelee pääsääntöisesti ammatti- ja aikuisopistossa, am-
mattikorkeakoulussa tai yliopistossa. Lukiossa opiskeleva voi 
liittyä Jytyn opiskelijajäseneksi. Jos opiskelijajäsen työskente-
lee opintojen ohella vähintään 18 tuntia viikossa eli hänelle 
kertyy oikeus työssäoloehtoon, maksaa hän prosentuaalista jä-
senmaksua niiltä ajoilta, kun saa palkkaa. 

 
▪ Asevelvollisen ja siviilipalvelusta suorittavan jäsenmaksu on 

nolla euroa. 
 

▪ Yhtenäinen kannatusjäsenmaksu on 36 euroa/vuosi. 
 
  
 

Tilinpäätös, tase ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2025 ovat erillisinä 
asiakirjoina. 
 
Taloudenhoitopalvelut (kirjanpito, palkkalaskenta, tilinpäätös) ostet-
tiin Iisalmen Tilitiimi Oy:ltä. 
 

Yleiskatsaus 
 

Vuosi oli yhdistyksessämme aktiivisen toiminnan vuosi. Päätapahtu-
mana vuoden aikana järjestettiin jäsenillemme yhdistyksen 80-vuotis-
juhlat kesänkynnyksellä. Myös erilaisia tapahtumia oli tarjolla, jotka 
jouduttiin sitten perumaan, kun osallistujia ei ollutkaan. Tapahtumissa 
olemme jäseniämme jututtaneet ja kyselleet millaiset tapahtumat hei-
dät saa liikkeelle. Näitä olemme pyrkineet toteuttamaan mahdolli-
suuksien mukaan. 
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Yhdistyksestämme osallistuttiin aktiivisesti myös Jytyliiton eri tapahtu-
miin ja koulutuksiin. Kunnissa ja kaupungeissa otettiin vuoden aikana 
tasopalkkamalli käyttöön. Sen edistymistä seurattiin yhdistykses-
sämme aktiivisesti yhdessä luottamusedustajien kanssa. 
 
Yhdistyksen talous on kunnossa, mikä on mahdollistanut tarjota erilai-
set asiat jäsenillemme. Jäsenkampanjaa jatketaan tulevaisuudessa en-
tistä aktiivisemmin. Uudet jäsenet ovat yhdistykselle tärkeitä. 

 
 
Hallitus 


